REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TFE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ fillon puné né njé nga fufiksionet g&¢ mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es, bashkdjetuesit/es dhe té fémijéve
madhor€, né€ baz¢ t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarintin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, mé& ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, kigjinmr. 9529, daté 11.5.2006,

me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORREZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES'SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Deputet

Institucioni dhe adresa

“Kuvendi i Shqipérisé” Adresa: Rruga George W. Bush, Tirana 1010

Data e emé&rimit né€ detyré Data e dorézimit t& deklaratés
200 —

O A AO. 202/

NEé bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nry 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiareiténé zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Jaartété Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar,_nga Autoniteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ té verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet finangiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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A DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i dekiarlmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a,
b, c. ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe Jashte territorit t& Shqipérisé€, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né hé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

re (Dyzet mijé

1 nérpmjet Kontratés sé blerjes daté 04.06.1994
Burimi i krijimit: Nga shitja e apartamentit perfituar m
privatizim dhe kursime familjare

Ndertesé 22 m” + Truall 146 m’ Rruga
Tirané pérfituar me leje legalizimi nr
2 31.08.2010, népérmjet kontratés sé kalimit té p
parcelés ndértimore NR
07/07/2010 prané noteres
Burimi i krijimit: Nga kursime familjare

720 (Njéqind e gjashté | 100%
¢ e shtatéqind e njézet)
Vlera e pagesés prané

e 200,000 (Dyqind mijé)
Vlera e ndértimit

3.350.000 (Tre milion e
Rruga | treqind e pésédhjet mijé
leké)

3 Apartament 61.70 m’ Hyrja

loré pérfituar agé
shitjes NR REP NR

Burimi i krijimit: Kursim‘f 3

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i
a) pasurité e paluajtshme
b) pasurité e luajtshme, té

00 000 leké:
me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

larues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
temit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té

mr enshkrimi 1 subjektit deklarues

_Luljeta Bozo , m = |

T T s e S e S T R T T o

plotésoni né kopje
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit; vl
né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerj
dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
Krijimit t€ ¢do lloj pasurie t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

NE . | Plrshikoini i pasirise Ahe butimi krijimit ;f""fa swe hesis Fiesanc
s ? jalé Yo
100%
4 Llogari Kursimi prané Bankes - 9.421.000,00 (Nénté
N milion e katérqind e njézet
Te ardhura t€¢ akumuluara nga kursimet dhe interesat | e njé mijé leké)
bankare -

2.506.690.37 (Dy milion e | 100%

5 Llogari Rrjedhése prané Bankes - peségind e gjashéqgind e
N_ néntédhjet e tridhjet e

Te ardhura nga pensioni shiaté leké)

o

150732 (Njé mije

6 Llogari  Rrjedhése  prané  Bankes - peséqind e shtaté e

N tridhjeté e dy leké)
Té ardhura nﬁgg’_[’una Né Universitetin Polis

100%

[ 2121 (Njézet njé piké | 100%

7 Llogari Rrjedhése né GBP prané Bankes njézet e njé& Paund
Britanik)
Té ardhura nga puna
Ty A . r ] -
54.54 (Pesédhjet e katér | 100%
8 Llogar - piké  pesédhjet e katér

Euro )

Té ardhura nga puna
-

w

* Neni 4, gérma‘agh, ¢, ¢, d i Bigjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe {€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e fuajtshme, 48 regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendgt me vler€ t€&vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerdne akSioneve] t&é letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) lerén ¢ Tikuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n@htiadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/18ubjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cashjjashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i1 gjendjeveCash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té Luljeta Bozo S/ 77

plotésoni né kopje ié tij. N 20 /
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qélli
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata

profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subje
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar d
punés sé vitit t¢ deklarimit.

t, ba

Paga Mujore nga Universiteti Polis ,000( Shtatéqind e njézet
Janar — Shtator 2021 Mmijé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deriné
né detyré té subjektit deklarues.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime finanei
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

E 11 enshkrimi

=

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

i ST
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TFE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&é.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gwal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/jagfemijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr£9049."daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t¢\t¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

————

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEMINTERESAVE PRIVATE

Né bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Péf deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésvepublik@ " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrallit (& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe §ashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né eméndhe perllogaring time.

Shtetasi/ja Pietri Todi Bozae, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiefnér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Luljeta Vasil Bozo
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detgrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj paSuri ve¢mas @ regjistruar né emrin tim fia
Nuk dispénoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété :
dokument jané tévérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personitAé lidhur

asgjé qé nuk éshié e vérteté. 9 o 12 o
1 Eiy [oLs
LIl * (4 / _/




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té de
b,c, ¢ d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zoté
personi i lidhur me subjektin deklarues.

TCS 51pas germes a,

P00 (Dy milion

Apartament 112 m’ Rrugaﬂ irané p ar nérpmjet | 2.0€
Kontratés sé& blerjes daté 31.10.2002 Nr Rep, N Ko] lek&)
Burimi i krijimit: Nga shitja e pjesés takuese e shtépisé sé e
dhe kursime familjare

2 . 11.000 ( njémbédhjet | 100%
Autoveturé Jeep Renegate Viti 2015 mijé euro)
Burimi: Te ardhura nga puna

3200 ( tre mijé e dyqind
euro)

Autoveture Land Rover Discovery viti 1998
Burimi i Krijimit: Te ardhura personale

Llogari Rrjedhése prané Bankes
Leke
Burimi i Krijimit : Llogari Page

86,152.92( Tetédhjet e
gjashté mijé e njéqind e
pesédhjet e dy piké
néntédhjet e dy

b) pasurité e luajtshme, t&re ‘ e né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té ite

¢) vlerén e aksi ve me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim
e né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie
né leké os
* Neni 4/ s g€ plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje n temit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet

mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
rivate né ILDKPKI.

vazhdoni 1é plo F kopje té tij.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e Keijimit té tyre dhe té

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Llogari Rrjedhese prané Bankes- Bank, Nr
Euro
Burimi i Krijimit : T& ardhura Personale

p

2’.67 (Dyqind e
Llogari Rrjedhése prané Bankes- Bank, N tédhjet e katéer piké
Euro gjashtédhjet e shtaté)
Burimi i Krijimit : Té ardhura Personale

2,460.00( Dy mijé e
Llogari Rrjedhése prané Bank & katérqind e gjashté)
Burimi i Krijimit : T€ ardhura Personale

Llogari Rrjedhese prané Banke 16,773.39

i USD(Gjashtémbédhjet
mij¢ e shtatéqind e
shtatédhjet e tre piké

¢) sendet me vleré té vega
¢) vlerén e aksioneve, té |




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj imtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime rganizata

fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindi

Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

( Peséqin e tetédhjet e
Periudha Janar — Shtator 2021 ¢ mijé e gjashtéqind e

e Detyrimet financiare ndaj perso
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jasht
datén e fillimit t& detyrés (& subj

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

T ek
ik b s NEE A e e ¥ PR WLl 1R e A i N Wt T T g s S Lo
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Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave;
e Ligjnr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
e Ligjnr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve

publike” i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

qé fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né ra
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i fundit P
Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bas
né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.
Kur pasuria e pjesétaréve té familjes, bashkéjetuesit/es éshté e ndaré dhe e regji
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do g
me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i bashkélidhet deklaratés sé pers
Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né ¢do rast né
Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet té nenshkrua_]e deklaratén e interesav ateé personave té lidhur.
Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité, imit té detyrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (s klarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidh té plotésohet nga pjesétaré té
familjes (bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé té nenit nenit 21 dhe 22 té Ligjit nr. 9 até lw2003, i ndryshuar, pér pasurité qé
disponojné vegmas.

Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, b
detyrimin pér deklarim té interesave private né In&:

si e tillé né organet e
jes, bashkéjetusit/es

ijét né moshé madhore), i cili mbart
;, plotéson formularin pérkatés nga fagja

8-11.

Né ¢do rast, personi i lidhur éshté i detyruar té en e paré t& deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né e lari i ploté do té plotésohet vetém né rastet
kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar ve

Kujdes: Té gjithé zyrtarét dhe personat e ]1 bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe femijét né moshé
madhore), té cilét béhen subjekte té kétij ojné deklarimin pér heré té paré, nuk mund té€ mbajné
dhe té deklarojné gjendje né Cash > sistémitdbankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké.

Depozitimi né institucionet bankare i g
detyrueshém pérpara dorézimit té dg eresave private né ILDKPKI.
save Private zyrtari duhet t€ dorézojé: kopje té letérnjoftimit (kartés sé
n/en bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.
Ojé tokopje t& pasaportés ose té gertifikatés personale.
pranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé

identitetit) pér vete, pér b kés
Pér fémijét e tJere zyrtari duh
Mosplotesum i ke11_| delyn

aktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

té detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat
hme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me
d mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

m nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té

Kujdes: Té Saget e formularit ¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t¢ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive
dhe Konfliktit té Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet t&é publikohen sipas ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaagoy.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/japfEmijét madhoré)
g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr/£9049, daté 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té\1¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ~, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiINTERESAVE PRIVATE

Né baz€ t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Péx deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve,publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrallit & Pasdrive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pergjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né eméedhe pépdlégaring time.

Shtetasi/ja Ilirjana Todi Bozo ,, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 0

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ff

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Luljeta Vasil Bozo
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢imas @ regjistruar né emrin tim 5]
Nuk dispénoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ||

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . . —— .
dokument jané (& vérteta dhe nuk kam deklaruar Emlgfmblemn, Nénshkrimj i personit te..l;éﬂur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. / %ﬂ[éﬁ A 97 )/jO ) é@ 20
\ /' )
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarlmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,

b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet g
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe _]ashte territorit t& Shqip
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Njesi Sherbimi 117.30 m’ Rruga ¢
népérmjet kontratés sé shitjeblerjes N Rep Nr.

Burimi i Krijimit: Te ardhura personale

krijimit té tyre dhe té
¢, t€ zotéruara nga

3000 euro ( Tre mijw
Autoveturé Ford Fusion Viti 2007 pérfituar nepe‘]et kontr, euro
dhurimit.

Burimi I krijimit: Kontraté dhurimi nga prindérit

Llogari Rrjedhése prané—N

Te ardhura nga puna private dhe shitja e ap

Llogari Rrjedhése pran
Burimi 1 krijimit:Té a
apartamentit

e shtatwqind e dyzet
pikw nwntwdhjet e
shtatw

tetw mijw w dyzet e
pesw pikw tetwdhjet e

Burimi 1 krijimit: Te :
apartamentit

ma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

bankare i gjen

deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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49,883.05 ( Dyzet e | 100%
nwntw mijw e tetwqind

e tedhjet e tre pikw

ZEro pesw)

6,740.97 (Gjshtw mijw | 100%

108 045jwq1nde 100%

3 gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

eklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
Jjashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
h mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj vepnmtane e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata

fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikatalese organizata

profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&mm

Janar deri né datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

Detyrimet financiare ndaj personave jugidik@énd iké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe _]ashte erri Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né

datén e fillimit té detyrés té subj

Té dhénat pér emra personash nd
né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur kon

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t&¢ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave;
e Ligjnr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
e Ligjnr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bas
né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.
Kur pasuria e pjesétaréve té familjes, bashkéjetuesit/es &shté e ndaré dhe e regji
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paraqitet ve¢gmas nga ¢do a
me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i bashkélidhet deklaratés sé persg
Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né ¢do rast n
Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesav
Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité,
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (s
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhu té plotésohet nga pjesétaré té
familjes (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé té nenit nenit 21 dhe 22 t&é Ligjit nr. 90 até 1%2003, i ndryshuar, pér pasurité qé
disponojné vegmas.
Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, b

detyrimin pér deklarim t€ interesave private né lng

ijét né moshé madhore), i cili mbart
, ploté€son formularin pérkatés nga faqgja

8-11.
Né cdo rast, personi i lidhur &shté i detyruar té £s0j n e paré t€ deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né em ij lari i ploté do té plotésohet vetém né rastet

madhore), t€ cilét béhen subjekte t& kétij li
dhe té deklarojné gjendje né Cash
Depozitimi né institucionet bankare i
detyrueshém pérpara dorézimit t& dg resave private né ILDKPKI.

Bashkélidhur Deklarimit 1€ interg ave p ate zyrtari duhet té dorézojé: kopje té letérnjoftimit (kartés sé
identitetit) pér vete, pér bashkés /en b hkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhetté dor@zejéfotokopje té pasaportés ose té gertifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi pas§jell me
ndaj zyrtarit do té apliko si é

ojné deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajné
ankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké.
ash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, éshté i

animin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé
ér refuzim té deklarimit té interesave private.

Sanksionet:
(,do shkelje e det
sipas nenit

aktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
49, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

té detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat
hme, zyrtari ose personi i lidhur me té, q&¢ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me

Kujdes: Té Sfaqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do 1é konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t&é métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive
dhe Konfliktit té Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.
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